
o
<.i
Cf
O
O
C
C
C
'v',-,
;0
, Ct
,C
(;I

!

""O:0
O
OCu
~

'O
'O
O
~
O
O
C
O
C
O
C
C-\.)
O

""C
C
O
O
C
C
O
O
C
C
(J
CI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

Portaria n.o 090/2005

LUIZ ANTONIO LlECHOCKI, Prefeito Municipal de Si-

queira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com ba-

se no Art. 93, inciso '11,alínea "b" da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Disponibilizar o servidor MARCIO JUNIOR

CARVALHO, RG 7.755.455-6/PR, para o Instituto de Identificação do Paraná, órgão

vinculado à Secretaria de Segurança Pública do Estado do Paraná.

Publique-se.

Siqueira Campos,


	00000001

